

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
203 Dawid Taracha

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
203 Dawid Taracha



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **203 Dawid Taracha**





Mój syn Dawid urodził się w listopadzie 2010 roku jako zdrowe dziecko. Jak skończył pięć lat zaczęto wykrywać u niego nieuleczalne choroby genetyczne - Dysplazja kręgosłupowo-przynasadowa, wadę serca, niedomykalność aortalną - drugi stopień, mukopolisacharydozę typ4B.

Dawid jest pod stałą kontrolą specjalistów, łącznie jest ich 13 ,syn z uwagi na dysfunkcję przetwarzania bodźców sensorycznych musi korzystać z terapii Integracji Sensorycznej. Dysfunkcje te dotyczą nieprawidłowości w zakresie normalizacji przetwarzania bodźców sensorycznych w obrębie następujących systemów: przedsińkowego, czuciowego, priopriceptywnego oraz wzrokowego, które w dużej mierze utrudniają synowi funkcjonowanie w życiu codziennym zarówno w szkole jak i w domu. Wszystko to przekłada się na problemy z przyswajaniem wiedzy, skupieniem uwagi, relacji z rówieśnikami, nadmierną nadwrażliwością. Dysplazja oraz mukopolisacharydoza prowadzi głównie do wyniszczenia układu mięśniowo-szkieletowego. Jest to bardzo duże obciążenie, które uniemożliwia mu normalne, codzienne funkcjonowanie (min. pojawia się problemy przy chodzeniu, ubieraniu się, pisaniu). Choroba odebrała naszemu synowi możliwość gry w piłkę, ponieważ jego prawa noga uległa skróceniu o 2,5 cm wskutek ścierania się kości. To powoduje nieustanny ból, nie tylko w biodrze, ale także w stawach, które się deformują. Serduszko synka też jest bardzo zagrożone, zaczęła rosnąć mu lewa komora sercowa na obecną chwilę stan ten ulega pogorszeniu. Syn kocha grę w piłkę, ale zarówno on jak i ja z nim ze łzami w oczach patrzymy jak postęp choroby mu to uniemożliwią... Dawidek nie rośnie, wykrzywia mu paluszki a jego kości ulegają zniszczeniu. Mimo ciężkiej i wyczerpującej rehabilitacji rozciągającej i wzmacniającej cały czas nawraca bardzo silny ból... Dlatego w imieniu syna jak i własnym bardzo proszę o pomoc finansową, która pozwoli mi - samotnej matce na zapewnienie Dawidowi kontynuowania rehabilitacji i opieki specjalistów.

Bardzo dziękuję mama Dawida.



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. **To ważne.**

Wyślij SMS o treści **JESTEM 203** pod numer **75142**

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty (na jej rzecz).		
147. Numer KRS 0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zbadaniu do potrzeb finansowych organizacji w 2014.	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkową informację, np. ulatwiająca kwota z podzielnymi fakturami, o-mec).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 203 DAWID TARACHA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

